
 

 

 
 
 

CIRCOLARE  N.99 
 

Al Personale 

Al DSGA 

Al sito 
 
 

Oggetto: Integrazione Decreto assegnazione cattedre docentidi sostegno a.s.2023/24 e nuovo 

orario in vigore dal 30/10/2023 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Viste le delibere collegiali; 

Viste le relazioni sindacali; 

Visto l’organico dell’autonomia assegnato per l’anno scolastico 2023/2024; Visto 

il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 recante “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in 
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche“; 
Vista la legge n. 107/2015, art. 1 commi 78, 79, 80, 81, 82, “Riforma del sistemanazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Vista la Nota del MIUR 26952/2023 avente per oggetto: “Dotazioni organiche delpersonale 
docente per l'anno scolastico 2023/2024”; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) adottato dall’Istituto; 

Visto Il Rapporto di Autovalutazione dell’Istituto (RAV); 

Visto il Piano di Miglioramento (PDM) dell’Istituto; 

 
DECRETA 

 
che le cattedre in organico di sostegno per l’anno scolastico 2023-24 sono di seguito integrate 

così come in allegato, nelle more di eventuali rettifiche/variazioni a completamento 

dell’intero organico. 

Alla luce di tali variazioni, si invitano tutti i docenti di sostegno a prendere visione del proprio 

orario di servizio alla sezione: https://www.istorrente.edu.it/orario/ 
 
 
 
 

ISTITUTO TECNICO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING – TURISMO – INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 
IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

Via Duca D’Aosta, 63 /G - 80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889 

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637 
www.istorrente.edu.it 

NAIS06700G@istruzione.it-     NAIS06700G@pec.istruzione.it 

https://www.istorrente.edu.it/orario/
http://www.istorrente.edu.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it




 

 
 

 
 

 

 

 

 
Si invita la docente prof. PEROTTA a riferire alla prof. Tedeschi Emanuela l’eventuale 

presenza a scuola dell’alunno assegnato, per il quale perdura una presenza saltuaria, e in tale 

ipotesi di prestare servizio nella classe assegnata.  

Inoltre, la collega in oggetto sarà ricevuta dalla Prof. Tedeschi Emanuela in biblioteca alle ore 

8,00 lunedì 30 ottobre per firmare l’assegnazione. 
 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annamaria Orso 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 


